Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PARNAIBA
Avenida Monsenhor Antônio Sampaio, S/N, Dirceu Arcoverde, PARNAIBA / PI, CEP 64.211-145

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 30/2025 - GDG/DG-PARNAIB/CAPAR/IFPI, de 4 de junho de 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO DEPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO - ÁREAS: ARTE E INFORMÁTICAPROFESSOR SUBSTITUTO - ÁREAS: ARTE E INFORMÁTICA

CALENDÁRIO DO SORTEIO DO TEMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICOCALENDÁRIO DO SORTEIO DO TEMA DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAÍBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PARNAÍBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO PIAUÍE TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, convoca para o Sorteio dos
temas da Prova de Desempenho Didático, conforme calendário abaixo:

ÁREA: ARTEÁREA: ARTE

NºNº CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)
DATA/HORÁRIO DODATA/HORÁRIO DO
SORTEIO DO TEMASORTEIO DO TEMA

DATA/HORÁRIO DADATA/HORÁRIO DA
PROVA DEPROVA DE

DESEMPENHODESEMPENHO
DIDÁTICODIDÁTICO

1 JAIRO AURELIO DE DEUS SOUSA
05/06/2025 às

08h00
06/06/2025 às

08h00

2 SABYNA POHEMA SOARES DE LIMA
05/06/2025 às

09h00
06/06/2025 às

09h00

3 KARLA ANDREIA DE DEUS SOUSA
05/06/2025 às

10h00
06/06/2025 às

10h00

4 AKEMI MORAIS DE SOUSA
05/06/2025 às

11h00
06/06/2025 às

11h00

ÁREA: INFORMÁTICAÁREA: INFORMÁTICA

NºNº CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)
DATA/HORÁRIO DODATA/HORÁRIO DO
SORTEIO DO TEMASORTEIO DO TEMA

DATA/HORÁRIO DADATA/HORÁRIO DA
PROVA DEPROVA DE

DESEMPENHODESEMPENHO
DIDÁTICODIDÁTICO

1
EMERSON CHARLES DO NASCIMENTO
MARREIROS

05/06/2025 às
08h00

06/06/2025 às
08h00

2 LEINYLSON FONTINELE PEREIRA
05/06/2025 às

09h00
06/06/2025 às

09h00

3 GLAYDSON COUTO COSTA
05/06/2025 às

10h00
06/06/2025 às

10h00

	Documento assinado eletronicamente por: